EREA-_REBRE, HBoRERA-—RZMNIEKR. BEIEEZ 8
BAREABHKIER, REEEREN, HIRIERE. 10
FHEEBEREEEHAZE 1.2%0 E.
HEBFEERT, MMMHGREE SR EEEREEHRHIR
BT R, SFECH NERRABL B EENSEAT
SEESZERGH. BEXBEBURSRRESTBNEHHR
SR BERZESZES, (ENFSRNER MM HES
®XF (BFFRERER) 877 —RIGgE.

B ERESAEML (IMF) Af, HHFRRTESF 10 BE
AEMNEE FLURAFNET HREAZESEERS
NRRERLE S MRESRETT.

(E 6 AFEBTIZA T 6.3%, F£R:T 1643 B, BTEH
MBI 5.1%, HFEHA.

it BEHBRERMERELESTBR, REAQDRIY
HERNAE, RERD, KEBE=BZEBFTBK. BUB
SMEEEHAEE. FEsr TR HBAQKEATEE
BAILPEER, 2035 FRIBIBNE FEZH LR
TIEHMMNEFEKCREIBITEERBERERIVANB, HHRK
IWBERBRBETENLRER, HXARBEHIBIEER JAHE
ERBERAE.

BEEESDERALRE, BHREBZERE BERAS
(AAPLUS) HETERBAZNEEEEED—ER. 5
F68, EREKRETHIARGSEELOERHAETE
=X

BIERESDERALRE, BONE-SFERFEK 11 B 10
HEAI (GOOGLUS) M LR RAEHEIR, BERDHRE
BreER B AR X 24 {SERTTEIR. 7EIBE 10 FF, BREHA=KIU
REEER DB RICEITEIR, 4BFESIE 82.5 BEUT.

(EEZ =t
184 Bl 580
EREGREIEH
REBEMHIEE

EIEHTIEE
3 500 FEEL
ANETESTIEE

iR W
i
AR

EBR%HE

27,259.25
9,864.57
3,536.79

15,011.35

34,511.99

4,323.06
14,498.88

A%
601825
688385

EH%)
-0.8
-0.9
-0.1
0.1
16
15
16

N
BRH
HEHE

AL (H)

0.1

-8.1
18

3.7
12.8
151
12.5

EWEH
fE
fE

1574
390
2821
1618
3903
1285
6110
992
1186

600000
600012
601818
601933

Hoh%
1574
6855
1400

i34
1574
164
8331

IR
hEPE
hEREE
TEFE
BESE
RIFEE
it
BEKE
B
TRESRTT
AR

HRRIT

ATEE
D% EEEE - B
A B4

AEHE
FEEHRH
EEEE

51E
KEPEARHE
18 438} 21.671
AL
BE 137 £
REAEAR K
7.5 435 9.01548
AL
KEIBARE 3
438 3.601 FEAl
REAE 51l
KEAEARK
12 435 14.33 %
1l
REAE 24 1l
REAE AR
23 43 27.61 #
1l
10 J& 4.8 7T
10 Jk 2.3 T
10 &k 2.1 7T
10 J& 0.204 7T

EEHE
44 B
0.091 T

REEE
0.4 7T
0.35 #7T

iR
07/21
07/21
07/22
07/22
07/23
07/26
07/26
07/27

07/21
07/21
07/21
07/21

B
07/14
07/18

B
07/14

07/16




MIRBEEESR (NFLXUS) #7 2021 FE _FEMH, EREET, ER-FEEW A 7342 %R, Be
KNSR, —EEEHBERINEGE S 297 £, KRTIHTERN 3.14 £t —FERERMERFIFEM
154 8, SHRHBTEN 112 8, A~ERFES 2.09 &,

B CHEERSE) (Consumer Reports)Zkor, F5frhy (TSLAUS) ZEAKER ERAHESBBER (FSD) &
R Z2RE, ERRTEERECEELREEEHK.

P P HERE IBRRBR A —, K. WeRRREREE, HoBEERER., FERFERERTD, NERE
(XPEV.US) #Ri#B 2%, EFARE (NIO.US) FRiT 2%, IBAE;RE (LLUS) 3 0.6%.

MEHAE (00123.HK) 1E{E 2096 RARK, AR EmEHEEMH,

KEREY) (06978.HK) FBIEZEMEELE (03320.HK) IBERE BETHRBELERRER SEBITRAEE 10%

RIRAE (02333.HK) FEARFIIZFIG 2.05 £,

88 (02009.HK) #lHHAZRFIIRFILL 21%ZE 28%,

FRYISE (00548.HK) B ¥ FERFIREE 26.33 £,

RfEixteRiE, PEIEA (03333.HK) B 20 HRHFESRIDEANESERIRS, BRIXMZATIRFATET
B 4 EXRTTEEHMEAE 352 BET. Hists BEEXE3 AER [SER. TRE. BRERE] HNIERMEK

AT)EBEBESE REHE 7 FBIMESABES5140 110 B35t 7 2022 £ 3 B, [EABEZIHNEN
SNMARTIHES .

HEIEA (03333.HK) WIEBKETEERF . WEAETEREREHR B, WEEKRERF. EARKKEETE
B0, WBEER. HEESEM.

KigimithE (00207.HK) A%, LFFEEREEEASTELN 12216 BT AR, ZREFH 7857, N, SEHEE
MEEL 3118 BF 7K, IRFIBR 54.06%,

FEEHE (00762.HK) A%, 6 BREILRAFIFE 29EF, RitAFEESLEF. HF, SCEEAFE
BiFE 7236 BF, RiTHAFEE 1L138F. BREB @, 6 ARMETHF RiT 00123 BF, L6328
F. AEEAF R 47188 F, BERAERAS4ER.

WEIESE (00659.HK) TEHA, B ZESE 6 BRILEEE, £FERFAARDK 10 Ex, REERADK 2.95 &,

SETEIESRNHRSIELERIEN 25 B, FEAMELNENIE. BEMNEE HEPS8@REELE
JEIE R EASRSHY 10 BT E TIESLER,

BiitRmeE, AErEE (03690.HK) (tEBEEENE, EXEIINEEBMETIE 1170 EEx, MRBEEH
MR EFSEETE 590 {855 7T, ER [BEAN] , B1Z/E 346 TTAE.

WfEERRE, BEHBE (00291.HK) FIFBLZITTER, FEZ SuperX MIENERETE., WIEXRA,

S8 [fERSEEIN L EERERIBASFHEB L RLTER, WRLEE ¥ FIBEAS, MmARKEETIE 20%
FEAERE, %7 L0 2021 £ XK 2022 EEERFIFER 4%, F=FEBEME TR EAE, LHBEEE 2.5%
E 82T, #F [BMEAT] HRKZTHEEEREE,

SRERRE, BEHEE (00291.HK) ZEEFEREKXR, LFEBZEE82%E 79 5t. BENEFREKR, 5&L
SERSREFTER 4%, NSPEMEGRKREATE 125 % 166 TARKE, EEH [EA], BEZEBHT3THE
79 7T,




BEERFET (300432.CN) Ady, FRSNIAFERREFNGEEREE 26 BRI EE BRI ER, 5T
HIE 40 8T, HPE—HFE 6 BEMERRREE PR R E R, FRSNIAFECHI)IARARE. MmIIIGHHE
RERZEEZEHRI] T (BREEHE) . FEstiREBEAARYE 106 BT

RIRAE (601633.CN) EMmEE IR, 2021 F LY FEEMBA 62159 BT, FELER 73%, 7FFI7E 34.98
27T, EEEER 205.19%; EASRUE 0.38 T,

SREG (603396.CN) #MIERSANE, TH, AIAMBHNEEHARELE (HIT) SEitb 7 F PECVD 3%
HEEXEEFRETIR, IRBEHNE—BRIEE, IRERESTREEFEREIEE, BERTESH
EFENREREESFEAETH.

AERMT (300587.CN) A, EFASETHHERREEISHERBLIENZRERRERE 5 BHaE
BE. 3800 MERE SRR R EREERER, EREWELN 108, EREERKSLIE 3 BHE. TihRRE
$21 EME, BHASTEMIE 1 BME. |RIET R 1 EME. AT 5 2000 ME, 1FTE$E 2600 M, 7T E4E 400
ME. FAELEE 400 ME. FYRKLEEEE 400 ME. SUMTELASUMESIAE 8000 MELE ERE 1, T EIREEER 50 BT,
JURHFH (002201.CN) A%, ASBRETFESEARMIRS AR B REREATHE )L TRERE
REBRASMER S10HAEM P RESHE REFRASAER S1%RE. XHTETEBREREEE
B, XHEHFHEHT Ka KERE B R U E1E4"56 ZKE CPEEHEMBTEREEM SIP HE SR
ERREEMEREINENAS, NEERRERBHARINEEERE.

HHEIE (000596.CN) AMEEIBIBERFEE AREEHEEEEE A S0ET HA 5 7=EE 25.5 87T JPMorgan
JEREC 1.5 /87T, Morgan Stanley ¥R 1.5 {&7T.

2R (000046.CN) A, ATEEIRESHEE (KE) BRASHEREFZBERMN AR S AMERALL
B 20%E9 Y. ARFEN (REBSRMERAIBRMNEZEROIHE) AREMETHE. MTERAREHEES
IH, ASREHREFERMERLIANEGHIE, ASANBEHEMBEK.

hiEERE (600026.CN) A&, FEET L RFMA 4.65 {87T-5.65 7T, EIELTFE 80.57%-84.01%, 34,
SIRAMBEKEERAER, OPECHREMZRNFENTIRERMEER, BN KNEmEREEMETIHFHE
RE, INEERREERELLRS, BEHET IR KERERE R E R,

%41 1E (300590.CN) RFH 7245 Bit, REELER 72.22%,




=p-1] HE =HIE TaHA AIE
B— %6 7 B NAHB EETIHIEE 82 81
6 BEEFTAEM) 0.4% -3.0%
x 6 AERHTHH(ER) 169 168.1
B 6 BETER T EMLBE®Y) 1.2% 3.6%
6 AFMERIEHEER) 159 157.2
MAFE ENBREAGEBBRERLCE

B= Az BARGTAGERLCE
ESE] 6 BREHEFLAEREF) 595 580
gl o 7 BEBEEREUEER -2.8 -33

BONRIT BRI RIRZH
7 B Markit 41E % PMI #1& 62.4 62.1
ESE] 7 A Markit BR#5% PMI #11E 64.5 64.5
7 B Markit 54 PMI #){& 63.7
BH 7 B Markit 841E % PMI #1& 62.5 63.4
— TR Markit JRF53€ PMI #){&E 60 58.3
ok 7 B Markit 45 & PMI #11E 60.2 59.5

BN RITERFXTRAA B HEBENTEAER
DI B REMEBEALHIH ARSI E R E R RARMES.

RERARE. AREETHRNERNHREREAREE)FRAIES. RERENREB)FTRL2IBHELFEENE, ARERNH
EEEEREE. #HEREEISEARESEEH, RENENRERBERREAR(EBFRAIVBETENRERE, EEERENREE)FRL
FHNMRBUEERNEREE. EEMRSTEN. AREFHVONTREH DSREREMAMESHTENER, REREHAREH)BRAIHR
BEANNAETERANE ABXA. ARENNER. EREBAARBRAMTENBARRRRRE RENFENBEHIARERRERREEEN
i AREAFERRERERREB)BFRLATHBEFTELENTFHRENRERER RETEHNERNTBRI R BT B ER S RS HIER
BemBENE, BArTEE. AERREEEHEAS(ERENRTREREMRER)BTRAINHERFELREBFRLS)RHEESE. TBA
E. REAMEETRAAAREPRENESNESTAREEREE S ZTEHEETARERAHERAREZER MG RMNBLRE EEAET.
i, EEEREARERS, BERLBH—HEE ALENCEBRLEBANE. MEARSTHIMESK RBASNRTFHMEESRAELS 4A
BRETRENR TR EENEIEBEREE AREXENAEREEMRTREESHBREEWRE. TEAATHINFERERARS, AHAREFEAER,
o] E 65-6323-5207 B#EE Shenwan Hongyuan Singapore Private Limited.

BENE): RERBEAREE)ERAS, EHHEFFE 28 3% 1912




